
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.270.2019       

PREZYDENTA MIASTA OPOLA 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert dotyczącego wyboru dziennych opiekunów. 

 

Na podstawie art. 45 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 409 ze zm.) oraz art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) - zarządzam: 

 

§ 1 

 

Unieważniam otwarty konkurs ofert dotyczący wyboru dziennych opiekunów, określony w 

zarządzeniu nr  OR-I.0050.221.2019 Prezydenta Miasta Opola z dnia 1 kwietnia 2019 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert dotyczącego wyboru dziennych opiekunów, ponieważ nie 

złożono żadnej oferty. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Centrum Świadczeń w Opolu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


